



RNS.0003.10.2020

5.0003.7.2020

Wołomin, 11.05.2020 r.

STAROSTWO
POWIATOWE W WOŁOMINIE
BIURO PARY
wpłynęło dnia 11.05.2020
Nr

Pani
Marta Rajchert
Radna Powiatu Wołomińskiego
za pośrednictwem
Pana
Roberta Perkowskiego
Przewodniczącego
Rady Powiatu Wołomińskiego

Szanowna Pani,

W załączeniu składam odpowiedzi na zadane pytania w dniu 29 kwietnia 2020 r. :

Ad.1. *Ile od połowy marca br. osób zgłosiło się do rejestracji, jako osoby bezrobotne, ile wniosków oczekuje na rejestrację?*

Odp.

Liczba osób zarejestrowanych od połowy marca do dnia 08.05.2020 r. - 752

Liczba wniosków oczekujących na rejestrację – 167

w tym:

- Liczba wniosków o rejestrację z podpisem elektronicznym oczekujących na wprowadzenie do systemu - 48
- Liczba wniosków o rejestrację bez podpisu oczekujących na obsługę (kontakt telefoniczny z pracownikiem urzędu) - 49
- Liczba wniosków o rejestrację w wersji papierowej oczekujących na wprowadzenie – 67

Ad.2. *Ile firm zgłosiło się do PUP z wnioskami o wsparcie, aby skorzystać z instrumentów tarczy antykryzysowej, którymi dysponuje PUP?*

Odp.

Do PUP w Wołominie wpłynęło 9.167 wniosków dot. wsparcia w ramach Tarczy Antykryzysowej.

Ad.3

Czy są w powiecie zgony (wpis w akcie zgonu) ze stwierdzonym koronawirusem, lub z podejrzeniem koronawirusa, jeśli tak to w jakich miejscowościach i jaka to jest liczba?

Odp.

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Wołominie poinformowała, że na terenie powiatu wołomińskiego lekarz zgłosił jedno ZLK - 5 zgłoszenie podejrzenia zakażenia koronawirusem.

(bez pobranego wymazu w kierunku COVID - 19) u pacjenta z Domu Opieki w Słupnie,



Powiat Wołomiński

ul. Żymirskiego 36. Osoby z Domu Opieki objęto kwarantanną, wykonano wymazy (badania kontrolne w kierunku COVID - 19). Wszystkie osoby mają wynik negatywny.

Ad.4

Jak wygląda sytuacja w szpitalu powiatowy tj. czy personel medyczny na poszczególnych oddziałach pracuje z podziałem na grupy?

Odp.

Personel medyczny pracuje z podziałem na grupy, w systemie ostrodyżurowym.

Ad5.

Ile przypadków koronawirusa zostało potwierdzonych w szpitalu i na jakich oddziałach?

Odp.

1 przypadek na oddziale pediatrii, 1 przypadek na Oddziale Nefrologii, 1 przypadek na Oddziale Położniczo Ginekologicznym u personelu

Ad.6.

Jak wyglądają stany magazynowe środków ochrony osobistej w szpitalu?

Odp.

Stany magazynowe, który dysponuje Szpital zabezpieczają personel medyczny w środki ochrony indywidualnej na około 1 miesiąc dostawy odbywają się sukcesywnie z ARM.

Ad.7.

Proszę o podanie stawek za godzinę dla lekarzy dla lekarzy kontraktowych bez i ze specjalizacją na oddziałach chorób wewnętrznych, chorób wewnętrznych i nefrologii, ginekologiczno-położniczym, oraz pediatricznym?

Odp.

Stawki godzinowe na wymienionych oddziałach dla lekarzy kontraktowych kształtują się w wysokości od 100zł/h do 140zł/h. Rozpiętość stawek godzinowych lekarzy na poszczególnych oddziałach wynika przede wszystkim z warunków jakie obecnie panują na rynku usług medycznych i związanym z tym większym lub mniejszym dostępem do lekarzy różnych specjalności. To właśnie uwolnienie rynku medycznego w przeszłości w zakresie możliwości zawierania umów cywilno-prawnych z lekarzami tzw. kontrakty oraz bardzo duży niedobór kadry lekarskiej doprowadziło do sytuacji, że niektóre specjalności lekarzy są mniej a niektóre bardziej dostępne co ma bardzo duży wpływ na kształtowanie ceny za ich godzinę pracy. Oczywiście gradacja wysokości stawki zależy również od podstawowego czynnika czyli wiedzy i wyszkolenia czy dany lekarz jest specjalistą w danej dziedzinie czy w trakcie specjalizacji i ile takich specjalizacji posiada.

Jednocześnie pragnę podkreślić, że zawieranie umów kontraktowych z lekarzami odbywa się w drodze konkursów oraz negocjacji z każdym lekarzem indywidualnie mając na uwadze rachunek ekonomiczny ale przede wszystkim ciągłość udzielania świadczeń medycznych na poszczególnych oddziałach naszego szpitala.

STAROSTA

Adam Lubiak